
271 Direction 

République > Institution De La Salle

LàV

République 7h34

St-Nicolas 7h36

Gare 7h37

Seille 7h43

Duployé 7h44

Trois Evéchés 7h45

Devilly 7h47

St-Maximin (Institution de La Salle) 7h48

Vers Institution De La Salle


